
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

13 октября 2021 года                                                                                               № 386 

 

Об участии в областном смотре агроэкологических 

и природоохранных объединений обучающихся, 

учебно-опытных участков, опытнической,  

исследовательской работы обучающихся  

в области биологии и экологии 

 

На основании приказа Департамента образования Орловской области от 

13.10.2021 года № 1404 «О проведении областного смотра конкурса 

агроэкологических и природоохранных объединений обучающихся, учебно-

опытных участков, опытнической, исследовательской работы обучающихся в 

области биологии и экологии» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору  МБОУ- Жудерской СОШ Горбунову А.В обеспечить: 

1.1. участие в областном смотре агроэкологических и природоохранных 

объединений обучающихся, учебно-опытных участков, опытнической, 

исследовательской работы обучающихся в области биологии и экологии (далее – 

областной смотр) в номинации «Природоохранное объединение образовательной 

организации».  

1.2. подготовку конкурсных материалов в соответствии с положением о 

проведении областного смотра, утвержденного приказом Департамента 

образования Орловской области от 13.10.2021 года № 1404.  

2. В срок до 8 ноября 2021 года предоставить в отдел образования 

администрации района заявку на участие в областном смотре и конкурсные 

материалы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Шаменкову Н. В. 

 

 

Начальник отдела образования                                                             Л. М. Зарубина 

 

                                                                

 

  


